Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Республики Карелия
  «Костомукшский политехнический колледж»

П Р И К А З

 от «15» июня 2023 года                               № 143/1

«Об установлении стоимости обучения (очное отделение)»

На основании Устава ГБПОУ РК «Костомукшский политехнический колледж»,
в соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг и экономическими
расчетами (Приложение №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения одного обучающегося на 2023 – 2024 учебный год по
профессиям отделения подготовки квалифицированных рабочих и служащих (очная
форма обучения):

1 курс:

21.01.16 Обогатитель полезных ископаемых: 45 600,00 руб.

21.01.08 Машинист на открытых горных работах: 47 000,00 руб.

21.01.10 Ремонтник горного оборудования: 45 600,00 руб.

2 курс:

15.01.05 Сварщик: 45 600,00 руб.

43.01.09 Повар, кондитер: 45 600,00 руб.

21.01.16 Обогатитель полезных ископаемых: 45 000,00 руб.

      3 курс:

21.01.08 Машинист на открытых горных работах: 45 200,00 руб.

15.01.05 Сварщик: 45 000,00 руб.

43.01.09 Повар, кондитер: 45 000,00 руб.

21.01.16 Обогатитель полезных ископаемых: 45 000,00 руб.

2.  Установить  стоимость обучения одного обучающегося на  2023 –  2024 учебный год по
специальностям отделения подготовки специалистов среднего звена (очная форма обучения):

      1 курс:

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:
48 000,00 руб.

1

     2 курс:

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования: 46 000,00 руб,

21.02.15 Открытые горные работы: 45 000,00 руб.

        3 курс:

39.02.01 Социальная работа: 40 200,00 руб.

13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования: 46 200,00 руб,

        4 курс:

21.02.18 Обогащение полезных ископаемых: 43 000,00 руб.

21.02.15 Открытые горные работы: 44 200,00 руб.

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобльного транспорта: 45 800,00 руб

3. Установить порядок оплаты согласно договору об обучении.

4.  Инженеру-программисту  1  категории  разместить  копию  настоящего  приказа  на  сайте
колледжа.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного  бухгалтера
Царик  Ю.А.

Директор ГБПОУ РК
«Костомукшский политехнический колледж»                        В.Н. Яцевич

С приказом ознакомлена: Царик Ю.А.______________ «_____»_______________2023 г.

Рассылка: дело – 1, бухгалтерия – 1, учебная часть – 1.

2

	На основании Устава ГБПОУ РК «Костомукшский политехнический колледж», в соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг и экономическими расчетами (Приложение №1)
	Директор ГБПОУ РК
	«Костомукшский политехнический колледж» В.Н. Яцевич